
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.183.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 123.898.680,10 zł na kwotę 
124.474.645,93 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 128.874.645,93 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.198.680,10 zł na kwotę 
126.774.645,93 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 128.874.645,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.183.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 432 982,47 0,00 220,83 433 203,30

75095 Pozostała działalność 70 416,07 0,00 220,83 70 636,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

916,07 0,00 220,83 1 136,90

758 Różne rozliczenia 11 669 841,60 0,00 93 045,00 11 762 886,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 060 079,42 0,00 93 045,00 1 153 124,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

724 371,00 0,00 93 045,00 817 416,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 081,00 0,00 3 375,00 10 456,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 081,00 0,00 3 375,00 10 456,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 081,00 0,00 3 375,00 10 456,00

855 Rodzina 7 187 698,75 0,00 479 325,00 7 667 023,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 192 000,00 0,00 463 941,00 4 655 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 102 000,00 0,00 463 941,00 4 565 941,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

74 790,00 0,00 15 384,00 90 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

74 790,00 0,00 15 384,00 90 174,00

bieżące razem: 115 133 107,69 0,00 575 965,83 115 709 073,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 765 572,41 0,00 0,00 8 765 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 1



Ogółem: 123 898 680,10 0,00 575 965,83 124 474 645,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.183.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 387 453,68 220,83 15 387 674,51

75095 Pozostała działalność 588 223,62 220,83 588 444,45

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 876,05 220,83 1 096,88

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

876,05 220,83 1 096,88

801 Oświata i wychowanie 50 231 343,35 93 045,00 50 324 388,35

80101 Szkoły podstawowe 25 149 294,08 100 000,00 25 249 294,08

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 640 294,08 -110 000,00 3 530 294,08

Bieżące utrzymanie szkół 3 518 400,00 -110 000,00 3 408 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 073 000,00 210 000,00 21 283 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 21 073 000,00 210 000,00 21 283 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 374 320,72 -90 000,00 1 284 320,72

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 232 000,00 -90 000,00 1 142 000,00

Bieżące utrzymanie 1 232 000,00 -90 000,00 1 142 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 877 000,00 -25 000,00 1 852 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 731 500,00 -25 000,00 1 706 500,00

Bieżące utrzymanie 1 731 500,00 -25 000,00 1 706 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 822 600,00 170 000,00 4 992 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 765 000,00 170 000,00 2 935 000,00

Bieżące utrzymanie 2 765 000,00 170 000,00 2 935 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 311 000,00 -155 000,00 1 156 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 160 000,00 -155 000,00 1 005 000,00

Bieżące utrzymanie 1 160 000,00 -155 000,00 1 005 000,00

80195 Pozostała działalność 1 078 671,00 93 045,00 1 171 716,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

352 895,64 2 574,43 355 470,07

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 104 595,64 2 574,43 107 170,07

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 622 775,36 90 470,57 713 245,93

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 1



Środki na edukację dzieci z Ukrainy 619 775,36 90 470,57 710 245,93

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 411 681,00 3 375,00 415 056,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 329 600,00 -5 000,00 324 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 309 500,00 -5 000,00 304 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 309 500,00 -5 000,00 304 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 081,00 3 375,00 15 456,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 681,00 3 375,00 11 056,00

Stypendia socjalne dla uczniów 7 081,00 3 375,00 10 456,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

70 000,00 5 000,00 75 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

Stypendia motywacyjne dla uczniów 70 000,00 5 000,00 75 000,00

855 Rodzina 9 253 274,75 479 325,00 9 732 599,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 448 875,00 463 941,00 4 912 816,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 844 629,00 18 513,00 863 142,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

844 629,00 18 513,00 863 142,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 513 324,00 445 428,00 3 958 752,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

3 513 324,00 445 428,00 3 958 752,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 790,00 15 384,00 90 174,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

74 790,00 15 384,00 90 174,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne

74 790,00 15 384,00 90 174,00

926 Kultura fizyczna 3 877 220,50 0,00 3 877 220,50

92601 Obiekty sportowe 2 128 484,93 -35 400,00 2 093 084,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

571 028,82 17 238,87 588 267,69

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 357 136,96 17 238,87 374 375,83

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 638,40 100,00 56 738,40

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 56 638,40 100,00 56 738,40

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

775 131,31 -34 790,41 740 340,90

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 2



Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej w Antoniowie

775 131,31 -34 790,41 740 340,90

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

725 686,40 -17 948,46 707 737,94

Nadzory inwestorskie i inne wydatki związane z
inwestycjami sportowymi

22 717,69 -17 948,46 4 769,23

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 681 380,57 22 600,00 1 703 980,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

362 920,00 6 000,00 368 920,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

362 920,00 6 000,00 368 920,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 678 460,57 16 600,00 695 060,57

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

678 460,57 16 600,00 695 060,57

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 400,00 12 800,00 15 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 400,00 12 800,00 15 200,00

Realizacja programu  powszechnej nauki pływania przez
MOSiR   pn. "Umiem pływać"

0,00 12 800,00 12 800,00

Razem: 126 237 330,99 575 965,83 126 813 296,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 3



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 926 717,26 926 717,26 926 717,26 0,00

750 Administracja publiczna 1 136,90 1 136,90 1 136,90 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 096,88 1 096,88 1 096,88 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
40,02 40,02 40,02 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 817 416,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 817 416,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 004,31 826 420,31 826 420,31 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 004,31 9 004,31 9 004,31 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 817 416,00 817 416,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

99 160,05 99 160,05 99 160,05 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
99 160,05 99 160,05 99 160,05 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.183.2025

z dnia 24 września  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0146EA-3EB5-48CA-917C-9B48A1B1B611. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.183.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


